
 

Bremen Hbf  >  Bremerhaven-Lehe 

RS 3  |  29.10.2023 
 
 
Fahrplanänderungen aufgrund der Zeitumstellung Info und Service 

regiosbahn.de 
twitter.com/nwb_regiosbahn 
facebook.com/regiosbahn 
instagram.com/nordwestbahn 

VBN-24h-Serviceauskunft 
0421 596059 

NordWestBahn-Service-Telefon 
0541 2002 4321 
Ortstarif, Mobilfunk kann abweichen 

In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten 
dargestellt. Nicht aufgeführte Fahrten entnehmen Sie bitte 
den regulären Fahrplänen unter: regiosbahn.de 
 
Alle Fahrplanänderungen sind auch in den digitalen Aus- 
kunftsmedien unter: bahn.de und fahrplaner.de abrufbar. 
 
Sie möchten diesen Fahrplan in Ihren Händen halten?  
Sehr gerne! Bei unseren NordWestBahn Kundencentern und 
einigen TicketPartnern können Sie ein Exemplar persönlich 
erhalten oder wir senden es Ihnen nach Hause. Bitte füllen Sie 
hierzu das Kontaktformular auf unserer Internetseite unter: 
nordwestbahn.de/kontakt vollständig aus. 
 
Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2. Klasse. 

Stand 21.09.2023  |  Alle Angaben ohne Gewähr  |  Seite 1 von 1 

Newsletter 
Immer gut informiert mit unserem Newsletter: Verpassen Sie 
keine Hinweise zu Baumaßnahmen und Informationen rund 
um Ihre Strecke. Anmeldung auf der Website unter: 
nordwestbahn.de/newsletter 

Am Sonntag, 29. Oktober werden die Uhren in der Nacht von 3:00 Uhr auf 2:00 Uhr und damit von der Sommerzeit 
auf die Winterzeit umgestellt. Bei der Linie RS 3 verkehrt dadurch diese Zugverbindung nur zur Sommerzeit.  
 

Produkt   RS 3 RS 3 

Zugnummer   83392   

So 29.10.2023 (Sommerzeit)      

So 29.10.2023 (Winterzeit)      

Bremen Hbf ab 02:15 02:15 
Bremen Neustadt ab 02:19 02:19 
Heidkrug ab 02:24 02:24 
Delmenhorst an 02:26 02:26 
Delmenhorst ab 02:27 02:27 
Hoykenkamp ab 02:30 02:30 
Schierbrok ab 02:33 02:33 
Bookholzberg ab 02:36 02:36 
Hude an 02:39 02:39 
Hude ab 02:40 02:40 
Wüsting ab 02:45 02:45 
Oldenburg (Oldb) Hbf an 02:53 02:53 

 
 

https://www.nordwestbahn.de/de/regio-s-bahn/unsere-region/streckennetz/linie/rs-2
https://www.bahn.de/
https://www.fahrplaner.de/
https://www.nordwestbahn.de/de/kontakt
https://www.nordwestbahn.de/newsletter

	Info und Service
	Fahrplanänderungen aufgrund der Zeitumstellung
	Bremen Hbf  >  Bremerhaven-Lehe

